平成１３年８月９日

各  位
会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経営企画室主任 細江宣明

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

「商法第280条ノ19の規定によるストックオプション
（新株引受権）の付与」における発行価額等決定のお知らせ

 平成１３年６月２１日開催の当社第２９期定時株主総会において決議されましたストックオプションに

関して、新株発行価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新株発行価額 １株につき    ７，４１１円

平成１３年７月の各日における日本証券業協会が公表した当社額面普通株式の午後３時現在にお

ける直近の売買価格の平均値に、1.05を乗じた金額（1円未満の端数は切り上げ）であります。

２． 資本組入額 １株につき     ３，７０６円

３． 発行株式数 １４,２００株

 （新株引受権の権利行使期間内に行使が行われない場合、及び新株引受権の付与対象者がその権

利を喪失した場合には、発行株式数は減少します。）

４． 発行価額の総額 １０５，２３６，２００円

 （新株引受権の権利行使期間内に行使が行われない場合、及び新株引受権の付与対象者がその権

利を喪失した場合には、発行価額の総額は減少します。）

５． 新株引受権の付与日 平成１３年８月９日

以  上

店